

# **ZigNatur Training ApS**

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 36 53 73 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

---

**Klaus Fristrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZigNatur Training ApS Herredsvejen 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 53 73 37
	Stiftet: 1. februar 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Fristrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ZigNatur A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive uddannelse og træning samt handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.721</b>	<b>556</b>
1 Personaleomkostninger	-565.940	-496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.475	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.306</b>	<b>60</b>
Andre finansielle indtægter	8.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.241	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.229</b>	<b>38</b>
2 Skat af årets resultat	-15.773	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>54.456</b>	<b>29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.456	29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.456</b>	<b>29</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	102.948	154
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.948</u>	<u>154</u>
Andre tilgodehavender	13.897	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.897</u>	<u>14</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.845</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	19.116	19
Fremstillede varer og handelsvarer	263.668	126
Varebeholdninger i alt	<u>282.784</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.919	1.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.385	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	429
Udskudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	262.323	0
Periodeafgrænsningsposter	2.225	16
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.852</u>	<u>1.956</u>
Likvide beholdninger	<u>107.633</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.518.269</u></b>	<b><u>2.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.635.114</u></b>	<b><u>2.336</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for udviklingsomkostninger	102.948	154
5 Overført resultat	434.028	329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>586.976</u></b>	<b><u>533</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.623</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.623</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	309.200	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.637	840
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23
Anden gæld	<u>304.678</u>	<u>573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.515</u>	<u>1.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.034.515</u></b>	<b><u>1.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.635.114</u></b>	<b><u>2.336</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	489.348	420
Pensioner	50.026	50
Andre omkostninger til social sikring	5.353	5
Personaleomkostninger i øvrigt	21.213	21
	<b>565.940</b>	<b>496</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	15.773	9
	<b>15.773</b>	<b>9</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	154.423	0
Overført fra overført resultat	0	154
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger overført fra overført resultat	-51.475	0
	<b>102.948</b>	<b>154</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	328.097	454
Årets overførte overskud eller underskud	54.456	29
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-154
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger overført til reserve for udviklingsomkostninger	51.475	0
	<b>434.028</b>	<b>329</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zignatur A/S, CVR-nr. 19479390 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
